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104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

E nomine

DE 431312313202 Hann B W v.Escudo | Mutter v.Watzmann
St LVE.u.r.Hf.w.,---

B: Berger,Anna Isabel -
Z: Richter,Uwe -

Elasina

DE 421000092212  Holst B  Sv.Lasino Mutter v.Cambridge
W.Stiha.,

B: Siebke-Baasch,Rita -
Z: Siebke-Baasch,Rita -

Energy 23

DE 421000238212  Holst B S v.Vivant van de Heffinck Mutter v.Lancer Il
W.Stern, W.Schnippe, Hl:Unreg.Fuss,

B: Bernhard,Hobe -

Z: Bernhard,Hobe -

Evita van de Helle

BEL01575570851 Z.Rpf Df S v.Echo van 't Spieveld Mutter v.Cardino
unreg.kz.Bl.,Schn.,bd.Hf.unreg.hoch w.

B: Gumz,Andre -
Z: Stoetrij van de Helle, -

Exclusive One

DE 421000115112  Holst Sc S v.Quadros Mutter v.Clearway
W.Flocke,

B: Krohn,Hans-Otto -
Z: Egenter,Hans -
Feines Schéatzchen

DE 431316933412  Hann Db S v.Fahrenheit Mutter v.Landclassic
4)Fessel unregelménig weild mit Kronenflecken,--- 5)Fessel innen unregelméagig weif3,---

B: Maron,Hannah -
Z: Knigge,Hubert -

Fieby Fantastica

DE 431316542102 Hann Db S v.Friederic.Rex Mutter v.Waldstar xx
0. A,

B: Kiintzler,Lisa -
Z: Kroll,Sabine -
Findus 98

DE 422220046105 DR (Hol Sc W v.For-Pleasure Mutter v.Llanarth Fire Flyer
Bl.,bd.Hf.w. -

B: Litmeyer,Bettina -
Z: Bége,Peter -

For Fearless

DE 421000139811  Holst Db W v.For Fashion (Anklahoma VDL) Mutter v.Colman

W.Stern, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fuss, Hr:W.Fessel,
B: Gehrke,Marten -
Z: Thiedemann,Klaus -

Fraulein Heuer



114

115

116

117

118

119

120

121

122

DE 421000144707  Holst Sc S v.Calato Mutter v.Cor de la Bryere
W.Stern, Vr:Unreg.Fessel, Hl:Unreg.Fuss, Hr:Unreg.Fessel,

B: Gross,Thomas -
Z: Heuer,Wolfgang -

Frida 58

DE 421000104513  Holst Db S v.Chupamint Mutter v.Barnaul xx
W.Blesse, W.Schnippe, W.Unt.Lip.Fleck, VI:Unreg.Krone, Hr:W.Fessel,

B: Kéhne,Wiebke -
Z: Kilian,Gunda -
Furst Frizz

DE 421000111113  Holst
W.Stern,

B: OHL Luhr KG,Inhaber Helmut Rolfs It -
Z: Peters,Michael -

Db W v.For Fashion (Anklahoma VDL) Mutter v.Acobat II

Flrst Marley S

DE 431310758712  Hann
1)Stirnhaare,---

B: Schnier,Ann-Christin -
1. Mitbesitzer: Schnier,Bente
Z: Schnier,Ann-Christin -

B W v.Furstenball Mutter v.Federweisser

Gitan de Fremis

BEL007000G5255 SBS F  H v.Canabis Mutter v.Ksar Sitte
B: Brinkmann, Thorsten -

Z: Monnier,Willy -
Harding

DE 435350326602 DR (W-E B W v.Henry Mutter v.Balthasar(=Gerrig Brenin Balth
Fl., einfacher Stirnwirbel Mitte Augenverbindungslinie,---

B: Pioch-Peters,Familie -
Z: HeidkroB,Jandieter -

Jamie 42

DE 422980008206 Ponyo. B Sv.Mutterv.
St.,l.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,-

B: Hensen,Christoph -

Z: -

Java-Chocolate

DE 498221358104  Pony o. B  Sv. Mutter v.

unreg.St.,|.Hf.unreg.w.m.Krflecken,-

B: Schafer,Enrike Carolin -

Z. -

Joline 11

DE 498221255101 Sc S v.Unbekannt Mutter v.Unbekannt
i.bd.Nist.rchd.Bl.,2 w.Utlflecke,2 Stirnwirb.untereinand.,bds.Genickwirb.,bds.Flankenwirb.,2

Brustwirb.,-
B: Schnepel,Lea -

Z -

Karim van Orchid's

123

124

125

126

127

128

129

130

NLD00809009510 NLpoNP F  Hv.Kanshebber Mutter v.Kantje's Ronaldo
St.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,-

B: Beckmann,Johanna -
1. Mitbesitzer: Beckmann,Anette
Z:van de Laar,C. -

Karla BM

DE 421007090512  Holst B S v.Cassilano Mutter v.Tin Rocco
W.Unterbr.Blesse, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,

B: Bollmann-Paulsen,Eike -
Z: Bollmann-Paulsen,Eike -

Komm nu

DE 421000337509  Holst
W.Blesse,

B: Graw-Porksen,Sonja -

Z: Schmitt,Rudolf -

B W v.Quo Vados | Mutter v.Lavall |

Label Rouge

DE 431310061211  Hann B  Hv.Lord Pezi Mutter v.Calypso Il

1)kleiner Stern Uber linke Nuster Strich, Schnippe,--- 2)Fessel unregelmafig innen weifd mit
Kronenflecken,--- 3)Ful3 unr

B: Stall Brinkmann, -

Z: Pferdezucht Dr.Jacobs GbR, -

Lacrimo T

DE 421000316410 Holst B W v.Larimar Mutter v.Colman
W.Keilstern, W.Fleck, W.Schnippe, VI:W.Fessel, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,

B: Timmsen,Frank -
Z: Timmsen,Frank -
Leika 297

DE 433330755706  Old R S v.Ron William Mutter v.Dorpas AA
sichelf.Keilst.,Schn.,l.Vf.halbw.m.Krfln,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.halbw.m.Krfl.,-

B: Rathmann,Jorg -
1. Mitbesitzer: Rathmann,Hanna
Z: Peters,Ove -

Leon 262

DE 321210250297  Holst
ohne Abzeichen,---

B: Matthiessen,Karl-Friedrich -
Z: Matthiessen,Friedrich -

Db W v.Libertino | Mutter v.Cornetto

Leverage

DE 421000033808  Holst B H v.Limbus Mutter v.Contender
W.Stiha., VI:Unreg.Fessel, Vr:Unreg.Krone+Ballen, HI:W.Fessel, Hr:Unreg.Fessel,

B: Reimers,Herbert -
Z: Boge,Peter -
Lexus 59

DE 421000265204  Holst B  H v.Lacapo Mutter v.Lord Capitol
dchg.Bl.,Utlfleck,l.Vf.hoch w.,r.vf.unreg.hoch w.,bd.Hf.w.,-

B: Groning,Ralf -



131

132

133

134

135

136

137

138

141

Z: Kunzmann,Tanja -

Lighty

DE 421000145306  Holst Sc W v.Long Beach Mutter v.Dream of Glory
HI:Unreg.Krone,

B: Kohls,Ariane -

Z: Hinrichs,Thorsten -

Lillifee 104

DE 422980104708  Pony o. Db Sv. Mutter v.
Sth.,

B: Reichert,Heike -

1. Mitbesitzer: Beyer,Maik

Z: -

Lilly all mind

DE 421000132905  Holst Sc S v.Landos Mutter v.Landlord
1)weiss.Bles.--2)weiss.Fesse.--4)weiss.Fus.--5)unregelm.Fus.

B: Spring-u.Dressurstall Nickelsen, -

Z: Albertsen,Heinz Christian -

Lillyfee 49

DE 421000213911 Holst B S v.Cancara Mutter v.Loutano
W.Unterbr.Blesse, VI:W.Fuss, Vr:W.Fessel, H:W.Fuss, Hr:W.Fuss,

B: Hansen,Andreas-Nissen -

Z: Hansen,Andreas-Nissen -

Liv 8

DE 422220008006  NF B S v.Wayland Russian Roulette Mutter v.Rambo
St.,bd.Hfsl.w.,---

B: Beil,Alexandra -

Z: Schnack,Jurgen -

Looping Louie 13

DE 421000165313  Holst Sc W v.Lenett Mutter v.Cassiano
W.Flocke, W.Schnippe, Vr:W.Fessel,

B: Hansen,Anja -

Z: Hansen,Anja -

Loredana 33

DE 441411143312  Westf F  Sv.Los Angeles Mutter v.Cento
1)Schnippe,--- 2)Ful3 hoch weif mit Kronenflecken,--- 4)Fuf3 hoch weifd mit
Kronenflecken,--- 5)Fessel weil3 mit Kronenflec

B: Stall Brinkmann, -

Z: Brinkmann,Wolfgang -
Louis 330

DE 421000203611  Holst B W v.Larimar Mutter v.Casco
W.Keilstern, HI:W.Fuss,

B: Thomsen,Heinrich -
Z: Thormahlen,Heinrich -

Mesut

DE 421000139612 Holst B W v.Canto Mutter v.Cristo
W.Keilstern, W.Ob.Lip.Fleck, Hl:Unreg.Krone+Ballen,

142

143

144

145

146

147

148

149

150

B: Karstensen,Kay-Jens -
Z: Karstensen,Kay-Jens -

Monday's Marlon

DE 473730064708  Wiirtt Sc W v.Monsum Mutter v.Guter Planet
St., Schn., l.Hfsl.unreg.w.,---

B: Gottschalk,Dana Janica -
Z: Homberger,Ernst-Frieder -

Monthano

DE 421000129109  Holst Sc W v.Montenara Mutter v.Alcatraz
W.Stiha.,

B: Gomm,Bettina -
Z: Gomm,Bettina -

Moonlight MC

DE 435350046808 DR (W-E F W v.Marck B.S. Mutter v.Black Dancer
i.NUst.rchd.Bl., Utl.w., geschniirte Blesse, linke Nuster dunkler Fleck,---

B: Ihfe,Tjara -

Z: Hupens,Manuela -

Moulin Rouge 17

DE 421000251410  Holst B S v.Cancara Mutter v.Cristo
W.Gr.Stern, W.Strich, W.Schnippe, Vr:W.Fessel, Hl:W.Fessel, Hr:W.Fessel,

B: Karstensen,Kay-Jens -
Z: Karstensen,Kay-Jens -

Napoleon 351

DE 421000041302  Holst Db W v.Newton Mutter v.Lordship
St.,—-

B: Burde,Madeleine -
Z: Schoof,Carl Otto -

Naristino L

DE 418182504511 OS B W v.Nariston Mutter v.Charisma Il
gr.St.,Nasenstr.,kl.Igl.Schn.,bd.Vfsl.u.bd.Hf.unrg.w.,---

B: Rohde,Christine -

1. Mitbesitzer: Rohde,Christoph

Z: Lickfett,Uwe -

Nero Sun Dakota

DE 421000136613  Holst Db W v.Nerrado Mutter v.Lavaletto
Hr:W.Fessel,

B: Ibs,Melanie -
Z: Ibs,Karl-Rudolf -

Niskalla

DE 435350100113 DR (W-E R H v.Nutrix | Mutter v.Kennedy WE

br.Bl., Obl.flf., Utl.w.Fleck, I.Vf.w., r.Vfw., |.Hf.hoch w., Blesse an rechte tber linke Nuster
reichend, Unterlippe

B: Wollesen,Johannes-Hinrich -

Z: Wassmann,Hilde -
Norbert 50
DE 422220020309 DR (Hol B W v.Negro-Veneziano Mutter v.Horsegate Minstrel



151

152

153

154

155

156

157

158

159

Keilst.,bd.Hf.hochw.,---
B: Beil,Alexandra -
Z: Mohr,Susanne -

Omichel

DE 410100749712  Dt.Pf B Hv.Only Mutter v.Guenzel
br.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Utl.w.,|.Hf.w.m.Krfl.,r.Hf.hoch w.m.Krfl.,---

B: Kintzler,Helga -

Z: Kuntzler,Hauke -

Online W

DE 410100931410 Dt.Pf B W v.Only Mutter v.Donnerhall
i.d.M.schm.BI.,Utl.etwas w.,l.Vf.w.m.Krfl.,r.Vfsl.w.mKrfl.,bd.Hf.h.w.m.Krfl.,---
B: Wollesen,Johannes-Hinrich -

Z: Wollesen,Johannes-Hinrich -

Pasadena 214

DE 404980015705 F  Sv. Mutter v.
unreg.br.i.bd.Nust.rchd.BI.,l.Vf.unreg.hoch w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,-

B: Rauhut,Kira -
Z: -
Pauline 439

DE 422220061413 DR (Hol Sc S v.Grisu N Mutter v.Caretino
W.Stiha., VI:Gefl.Krone+Ballen, HI:Gefl.Krone+Ballen, Hr:Gefl.Krone+Ballen,

B: Johannsen,Karl-August -

Z: Johannsen,Karl-August -

Pepina 50

DE 422980075409  Pony o. B  Sv. Mutter v.
St.m.Str.,Schn.i.r.Nust.,bd.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,-
B: Herrmann,Kai Jonny -

Z: -

Porto Allegre 2

DE 421000405812  Holst B  H v.Plot Blue Mutter v.Lortino
B: Schneider,Werner -

Z: Schneider,Werner -

Pot Blitz

DE 421000415912  Holst Db H v.Plot Blue Mutter v.Loutano
Fl.,schatt.Schn.,r.Hf.unreg.w.,----

B: Fahrenkrug,Johannes -
Z: Schneider,Werner -

Power Blue

DE 421000113013 Holst B  H v.Plot Blue Mutter v.Lortino
W.Durchg. Blesse, Vr:W.Fessel, H:W.Fusshoch,

B: Gestit Grimmstal, -
Z: Schneider,Werner -

Proud Fantastico

DE 410107436613  Dt.Pf Db H v.Cormint Mutter v.Friederic.Rex
ohne Abzeichen,---

B: Klintzler,Lisa -

160

161

162

163

164

166

167

168

169

Z: Kuntzler,Hauke -

Quadir 5

DE 421000251812  Holst Sc  H v.Quick Orion d'Elle Mutter v.Landos
W.Stern, W.Schnippe, VI:W.Krone+Ballen, HI:W.Fessel, Hr:W.Fessel,

B: Thomsen,Kai -
Z: Thomsen,Kai -

Quanton

DE 421000063111  Holst Fk W v.Quick Fire Mutter v.Barnaul xx
W.In Nuest.R.Blesse, W.Oberlippe, W.Unt.Lip.Fleck, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,

B: Boge,Peter -
Z: Boge,Peter -
Quick Step 74

DE 421000195111  Holst Sc S v.Quadros Mutter v.Caretino
W.Blesse, VI:W.Fessel, Vr:Unreg.Krone, HI:W.Fleck.Ballen, Hr:W.Fessel,

B: Petersen,Claus-Heinrich -
Z: Petersen,Claus-Heinrich -

Quickstep 57

DE 421000156411  Holst F W v.Quidam de Revel Mutter v.Cassini |
W.Unterbr.Blesse, W.Ob.Lip.Fleck, Vr:Unreg.Fusshoch, Hl:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,

B: Krohn,Hans-Otto -
Z: Krohn,Hans-Otto -

Quintess 12

DE 410106601906  Dt.Pf B S v.Quebec Mutter v.Grandeur
St.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.,---

B: Stall Moorhof, -
Z: Herz,Michael -

Quitello

DE 421000244112  Holst Db W v.Quidam de Revel Mutter v.Calato
W.Blesse, W.Ob.Lip.Fleck, Vr:W.Fessel, H::W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,

B: Meier,Richard -
Z: Meier,Richard -

Qurani

DE 421000046212  Holst Sc W v.Quo Vados | Mutter v.Corleone
W.Unterbr.Blesse, W.Schnippe, Vr:W.Fleck.Krone, HI:W.Fessel,

B: Thode,Silvia -

Z: Thode,Silvia -

Rheia 5

POL00961125840 Pol. B S v.Lombard Mutter v.Lombardo
unreg.St.,stichelh.ls.verlfd.Strbl.,Wirb.rs.ub.AVL,-

B: Gottschalk,Dana Janica -

Z: -

Sam 644

DE 433330283901 Old Db S v.Sandro Hit Mutter v.Argentinus
St.,I.Vf.u.bd.Hf.unreg.w.,r.Vbininn.w.,r.VKr.w.Fl.m.Krfl.,-

B: Schwarz,Hendrik -
Z: Goes,Martin -



170

171

172

173

174

175

176

177

178

Sanssouci 114

DE 431310195109 Hann
ohne Abzeichen,---

B S v.Stalypso Mutter v.Aarking xx

B: Junge,Sabrina -
Z: von Paepcke,Christa -
Saremco

DE 433331006808  Old Df W v.Swarovski Mutter v.Wind Dancer
1)kleiner Stern,--- 4)Fessel unregelmafig weil3,--- 5)Ful hochweil3,---

B: Reichert,Heike -
Z: Kasch,Siegmund -
Shirley 109

DE 421000050202  Holst
St.,---

B: Bollmann,Hannelore -

B S v.Colman Mutter v.Baldini |

Z: Ritters,Jens -

Soccera

DE 431314501311 Hann F S v.Stolzenberg Mutter v.Zacharias
1)unregelmafige schmale auslaufende Blesse,--- 3)FuR halb weil3,--- 5)Fessel
unregelmafig weil3,---

B: Postel,Lena -

Z: Tienken,Heinrich -
Soniador 2

DE 431316842310 Hann F S v.Stakko Mutter v.Argentinus
St.,--

B: Kintzler,Helga -
Z: Gruner,Ewald -

Stubbenhof's Cocosinni

DE 410106005410 Dt.Pf Db H v.Coreggio Mutter v.Consens
r.Vfsl.w.m.Krflecken,r.Hfsl.w.m.Krflecken,---

B: Beil,Alexandra -
Z: Beil,Hans Dieter -

Sunnyboy 147

DE 422980083908  Pony o. B W v. Mutter v.
unreg.St.,Schn.,Obl.w.Fleck,l.Hfsl.w.

B: Sassowski,Lale-Ann -

Z: -

Sunrise R

DE 422220027210 DR (Hol Sc S v.Bandit Mutter v.Bolster Spark
W.Blesse, HI:W.Fessel,

B: Rehder,Peter -

Z: Rehder,Peter -

Tara Weston Boreas

DE 322220038595 DR (Hol B S v.Boreas Winston Mutter v.Lombard
St.,r.Vfsl.w.,r.Hf.unreg.w.,---

B: Manukian,Laura -
Z: Michaelsen,Brigitte -

10

179

180

181

182

183

185

186

187

188

Thiago 7

DE 441411457412  Westf B W v.Taloubet Z (Taloubet K) Mutter v.Calato
1)auf Nasenriuicken geschniirte in linke Nuster reichende Blesse,--- 2)Ful3 weif3,--- 3)Fuf’
unregelmafig weil3,--- 4)Ful3 weifd

B: Stall Brinkmann, -

Z: Krohn,Hans-Otto -
Thyfun

DE 421000140512  Holst B W v.Chin Champ Mutter v.Leonce
Unreg.Blesse, VI:W.Fuss, Vr:W.Krone+Ballen, H:W.Fuss,

B: Karstensen,Kay-Jens -
Z: Karstensen,Kay-Jens -
Tiriac PB

DE 421000090712  Holst
W.Stern, Hr:W.Fuss,

B: Boge,Peter -

Sc W v.Toulon Mutter v.Barnaul xx

Z: Boge,Peter -
Traviata |

DE 421000042803  Holst B  Sv.Lorentin | Mutter v.Coriander
i.Nust.rchd.Bl.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Vkr.unreg.w.,l.Hf.hochw.,r.Hf.hochw. ,---

B: Boge,Peter -
Z: Hennings,Detlef -
Ulina 9

DE 421000282604  Holst
St.,Schn.,l.Hfsl.w.,-

B: Rehder,Peter -
Z: Anthony,Stephanie -

B S v.Concept Mutter v.Lombard

Vagany Fiu

DE 404980079202  Ung. Hib W v.Goliath Mutter v.Gringo
unreg.St.,Schn.,l.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,Stirnwirb.,Wirb.mittig
unt.AVL,l.Sattell. Symbolbarnd darunter 80, r.Sattel

B: Dreessen,Martje -

Z: -
Valentina 64

DE 421000317005  Holst
w.St.

B: Popp,Hans Hermann -

B S v.Casall Mutter v.Exkurs

Z: Popp,Hans Hermann -

Vergil N

DE 418182574411  OS Db W v.Verdi (Q-Verdi) Mutter v.Chicago Z
St.,kl.schatt.Schn.,Obl.kl.schatt.w.Fl.,r.Hkrnd.u.BIn.inn.w.,---

B: Nilsson,Thomas -

Z: Nilsson,Uwe -

Willoughby 4

DE 331316722196  Hann
|.Hf.w.,---

B: Sonnichsen-Kapell,Christiane -
Z: Lohden,Johann -

B W v.Waldstar xx Mutter v.Argentinus



189

197

198

201

202

Zaminta

DE 421000208907  Holst Db S v.Cormint Mutter v.Alboretto
W.Stern,

B: Beckmann,Anette -
Z: Tassemeier,Dr. Nina -

Hermann

XXN27173800923 Pinto Br W v. Mutter v.
B: Marie Wittmaack -

Z: -
Moonlight 128

XXN27173800918 bra Sv. Mutter v.
B: Annette Beckmann -

Z: -
Louis 335

DE 421000001210  Holst B W v.Landzauber Mutter v.Consens
VI:W.Ballen, HI:W.Fuss, Hr:Unreg.Fuss,

B: Sievers,Christian -
Z: Beil,Hans Dieter -

Mandy 463

DE 322220058397 DR (Hol F Sv.Aron N Mutter v.Lombard
Bl.,Schn.,bd.Vf.hochw.,|.Hf.hochw.,r.Hf.unreg.w.,---

B: Jahr,Angelika -
Z: Thoroe,Christian -

Pferdeverzeichnis

199

200

Verena

XXXCO0#00000000 W v. Mutter v.
B: ClaufRen, Nele -

Z: -
Anouk

XXXC0#00000000 S v. Mutter v.
B: Karow, Emely -
Z: -

11



Pferdeverzeichnis

190

191

192

193

194

195

196

Amy

XXXC0#00000000
B: Krech, Pauline -

Z: -

Averfleth Goya
XXXC0#00000000
B: -

Z: -

Bijou
XXXC0#00000000
B: Rasokat, Lotte -
Z. -

Charlie
XXXC0#00000000
B: Martens, Femke -
Z. -

Coraly
XXXC0#00000000
B: Rasokat, Lissa -
Z: -

Flimmer
XXXC0#00000000

-n.gefun

B: Kampen, Malte von -

Z: -
Naseweiss

XXXC0#00000000
B: Bute, Lena-Hane -

Z: -

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

12



